中共西安科技大学委员会学工部

                                          学工函〔2022〕30号

关于进一步加强学生核酸检测组织工作

的通知
各学院党委、党总支：

为保障正常教学秩序和校园稳定安全，结合学校实际，现将进一步加强学生核酸检测工作相关事宜安排如下。

一、全员核酸检测的组织

（一）时间：骊山校园为6:30-10:00，秦汉校园为7:00-9:30。
（二）各学院要通过多种方式，动员学生早起按时参加核酸检测，在正常教学日，确保一二节有课学生8:00前完成检测（一二年级7:15前完成，三四年级、研究生8:00前完成），一二节无课学生10:00前（秦汉为9:30前）完成全员检测。如检测当天全体学生无教学安排，需确保一、二年级8:00前完成，三、四年级10:00前完成。根据属地检测要求，即日起全员核酸检测当日10:00结束撤台。
（三）如需20%抽检，可借助“我在校园”科学安排在校学生轮流参加检测，确保五天内全员覆盖，不漏一人。各学院要专人负责，自行建立、填报台账备查。
（四）零星返校学生，按照返校后1、2、3、5、7检测要求参加检测。各学院要专人负责，自行建立、填报台账备查。
（五）各学院要准确掌握学生是否如实全员参加检测，如遇周五例行全员或属地安排的全员检测，各学院需在当天10:30前提交书面全员检测情况报告表（见附件）（交至综合楼113室）。学校将根据疾控反馈的大数据筛查结果，核对学院全员核酸检测情况。

（六）雁塔校区按照相关安排进行。
二、核酸检测现场值班安排

（一）检测现场值班任务：根据工作安排，学工干部负责检测台前队伍秩序维持，主要提醒戴口罩、有序排队、1米线等，并处置学生应急事件。保卫干部负责入口和出口处秩序维持。
（二）检测现场值班时间：骊山校园全员检测为6:20-10:00，20%抽检为15:30-19:30；秦汉校园全员检测为6:50-9:30，20%抽检为14:00-15:00。需值班至检测结束，地点以校医院通知为准。
（三）检测现场值班总负责人：全员检测时，前一日晚学工值班组长（处级干部）为现场秩序总负责；20%抽检时，当天学工值班组长（处级干部）为现场秩序总负责。
（四）检测现场值班联络员：全员检测时，前一日晚学工值班副组长（学工部、校团委人员）为联络员；20%抽检时，当天学工值班副组长（学工部、校团委人员）为联络员。

（五）工作安排：请值班组长在检测前，根据值班人数，将值班人员自行分段分组（全员时6：20-10：00，20%抽检时15:30-19:30），每个时间段安排辅导员（全员时至少4人，抽检时至少2人）在现场维持秩序且安排签到。并结合检测台数，按照维持秩序人数将检测台队伍分配到值班人员（如每人负责3-5个检测台）。

附件：X月X日XX学院临潼校区学生检测情况统计表
党委学工部

                               2022年9月21日

附件：
X月X日XX学院临潼校区学生检测情况统计表

学院（公章）：           主管领导签字：          填报人：
	学院
	在校学生人数
	在校内做核酸检测人数
	在校外做核酸检测人数及原因
	未做核酸检测人数及原因
	备注

1
- 3 -